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Mehmet Akif Ersoy Üniversi-
tesi (MAKÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Hüseyin Dalgar, ‘24 
Temmuz Basın Bayramı’ 
dolayısıyla Burdur’daki 
basın mensuplarıyla önceki 
gür akşam Taşoda Konağı’n-
da düzenlenen yemekte bir 
araya geldi. 

Üniversitenin son dönem 
projelerinden gelecek vizyonu-
na kadar birçok baş- lığın 
konuşulduğu buluşmada, MAKÜ’nün 
sadece akademik başarıları değil, toplum-
sal katkı hedefleri de öne çıktı. 

Dalgar, “MAKÜ artık sadece bir 

üniversite değil; Burdur’un gelişimine yön 
veren bir bilim ve kalkınma merkezidir” 
sözleriyle hem geçmişe hem de geleceğe 
dair önemli mesajlar verdi.

Burdur basınının usta kalemle-
rinden, Demirören Haber Ajansı 
(DHA) Burdur muhabiri Mesut 
Madan, bir kez daha dede olma-
nın mutluluğunu yaşıyor. 

Madan ailesinin neşesi, 28 
Temmuz 2025 Pazartesi günü 
dünyaya gelen minik bir kız be- 
bekle ikiye katlandı. İrem ve Ali 
Karaaslan çiftinin ikinci evladı olan 
bebek, “İnci Mihra” adıyla aileye 
katıldı.

Üç kız babası olan ve ilk 

torunu Elif Meyra’nın ardından bu 
kez ikinci kez torun sevincine eri- 
şen Mesut Madan, duygularını 
gizleyemedi. Aileye neşe getiren 
minik İnci Mihra'nın sağlıklı şe- 
kilde dünyaya gelmesi, Madan 
ailesi için bayram havası estirdi.

Yeni Gün Gazetesi ailesi olarak 
meslek büyüğümüz Mesut Madan’ı 
gönülden tebrik ediyor, İnci Mihra 
bebeğe sağlıklı, mutlu ve huzur do- 
lu bir ömür diliyoruz. Hoş geldin 
İnci Mihra!

Burdur’un tanıdık bir ismi… Akademi-
den siyasete uzanan yolda, önce üniver-
siteyi yönetti, şimdi kentin sorunlarını 
TBMM kürsüsünden dile getiriyor. 

2014-2023 yılları arasında Mehmet 
Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Rektörü 
olarak görev yapan, ardından 14 Mayıs 
2023 seçimleriyle AK Parti’den milletvekili 
seçilen Prof. Dr. Adem Korkmaz, iki yıllık 
görev süresinin ardından ilk kapsamlı 
basın buluşmasını gerçekleştirdi.

24 Temmuz Basın Bayramı’nı da vesile 
bilen Korkmaz, Burdur’daki medya temsil-
cileriyle Taş Oda’da bir araya geldi. Sadece 
bir teşekkür konuşması değil, kente dair 
dolu dolu bir yatırım ve hizmet raporu 
sundu. 

Sağlıktan eğitime, spordan sulamaya 
kadar pek çok başlıkta detaylı bilgiler 
paylaştı. Korkmaz’ın satır aralarındaki 
mesajı ise netti: “Burdur’un geleceğini 
altyapıyla inşa ediyoruz, refahı birlikte 
büyüteceğiz.”
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“MAKÜ, BURDUR’UN
UMUDU ve GELECEK
VİZYONUDUR”

“MAKÜ, BURDUR’UN
UMUDU ve GELECEK
VİZYONUDUR”

Basının duayeni
Mesut Madan'ın 

Torun Sevinci:
 'İnci Mihra' 

Dünyaya Geldi

■ ŞADİYE ÜNAL

ADEM HOCA’DAN iKi YILLIK

“Kamuoyunun ve basının karşısına çıkmak için 
iki yıllık sürede bazı projelerin şekillenmesini,

olgunlaşmasını bekledim. TIP FAKÜLTESİ ile İÇME SUYU 
konularında somut gelişmelerle karşınızdayım...”

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi,
Her Alanda... İnsana Dokunuyor!..

VEKİLLİK RAPORU

BURDUR’DA
KURNA TOKİ ve

ÇEVRESİNE
DOĞALGAZ İÇİN

İLK ADIM

Birlikten Güç Doğdu,
Yer Ağlasun Oldu

Başkanlar 
Tesisleri 
İnceledi
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Burdurlu Genç 
Arda Öztürk,
Antalya’daki

kazada
hayatını 
kaybetti!

   



farkıyla
takip edin...

Gündemdeki haberleri
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Genelde dış dünya, özelde de Türk Dünyası ile ilgile-
nen herkesin bileceği ya da hatırlayacağı ve de bilmesi 
gerektiği gibi, 2009 yılında ve Türkiye ile Azerbaycan’ın 
öncülüğünde kurulan eski adı ‘Türk Dili Konuşan Ülkeler 
İşbirliği-Türk Konseyi’, yeni adı ise ‘Türk Devletleri Teşkilâtı 
(TDT); Türk Devletleri arasında kapsamlı ve şümullü bir iş 
birliğini teşvik etmek amaç ve maksadıyla kurulmuş olan 
uluslararası bir Teşkilat idi. Yani, TDT kurucu üyeleri Türki-
ye, Türkmenistan, Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, Ta- 
cikistan, gözlemci üyeleri Macaristan ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC); son asıl üyesi de Özbekistan idi. Ve bu 
Teşkilâtın iş birliği mekanizmalarından bazıları Uluslarara-
sı Türk Kültürü Teşkilâtı (TÜRKSOY) Ankara’da; Türk Devlet-
leri Parlamenterler Asamblesi (TÜRKPA) Bakü’de; Türk 
Akademisi Astana’ da Türk Kültürü ve Mirası Vakfı, Bakü’de; 
Ortak Türk Ticaret ve Sanayi Odası ile Türk İş Konseyi Türki-
ye’de; Göçebe Uygarlık Merkezi Bişkek’ te; Türk Yatırım 
Fonu, İstanbul’da toplanmış olan anlamlı, anlamlı olması 
lâzım gelen bir Türk Devletleri Coğrafya Teşkilâtı!

Ancak, ne var ki, ne olduysa oldu bu Teşkilâtın asıl 
olsalar bile bir türlü asil olamayan üyelerinden Türkmenis-
tan, Özbekistan, Tacikistan, Kazakistan ve Kırgızistan’ın 
son yıllarda Rum sevicilikleri, dolayısıyla da Yunanistan 
destekleyicilikleri tutmuş olmalı ki; Kuzey Kıbrıs Türk Cum- 
huriyeti’ni (KKTC) tanımaz, Türkiye’nin hatırını saymaz, do- 
layısıyla da küçük ya da orta elçi bile atamaz, hattâ masla-

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

hatgüzarlık, hattâ hattâ bir kâtiplik bile açmazlarken, Güney Kıbrıs 
Rum Kesimine birer BÜYÜKELÇİ’lik açmışlar!.. Büyükelçilik açmaları 
ve Büyükelçi atamaları küçük gelmiş, yapılan bir zirve sonrasında 
imzaladıkları sonuç bildirgesinde, KKTC’yi yok sayarlarken, Rum 
tezlerine onay veren 541 ve 550 sayılı Bir-leşmiş (M)illetler (BM) 
Güvenlik Konseyi (GK) kararlarına onay vermişler…  Dolayısıyla da 
(kötü) tara�arını belli etmişler! Oysa Türkiye, bağımsızlıklarını ilân 
eden bu ülkeleri sıcağı sıcağına, ilk tanıyarak ve Büyükelçilik açarak 
hem bu Cumhuriyetlere ya da Devletlere maddî mânevî destek ve 
büyük moral vermiş, hem de Türk Cumhuriyetlerinin yalnız olma-
dıklarını dosta düşmana ilân etmişti!

DÜNYASI OLAN TEK TOPLUM TÜRK TOPLUMU!!
ANCAK, YÖNETİCİLERİ BUNUN FARKINDA DEĞİL
GÜZÜNÜZE DİZİNİZE DURSUN…. EMİ!! TDT’NİN
ASIL AMA BİR TÜRLÜ ‘ASİL OLAMAYAN ÜYELERİ’
AĞAÇLARI KESEN BALTANIN ‘SAPI DA AĞAÇTAN’
ATALARIMIZ ’BESLE KARGAYI OYSUN GÖZÜNÜ!!’
DERLER VE NE KADAR DA DOĞRU SÖYLER LER!!  
(BUNLARIN BALTALARI ‘SAPLARINI BİLE’ KESER!)

Ağaçlara balta vurmuşlar o da bakmış ki, baltanın sapı da 
ağaçtan, yani kendilerinden! O durum da ağaçları oldukça üzmüş 
ve düşündürmüş! 

Aslında baltalar kendi saplarını kesmez-kesemezler! Amma 
velâkin, bahsime konu vefasız, hattâ nâmert Türk Cumhuriyetleri, 
Sovyet Sosyalist Cumhuriyetleri Birliği (SSCB)’nin dağılmasıyla te- 
ker teker bağımsızlıklarını îlân eden, özgürlüklerini dosta düşma-
na duyuran Kazakistan 22 Ağustos 1990’da Türkmenistan 22 Ağus-
tos 1990 da Özbekistan 31 Ağustos 1991 de, Tacikistan 31 9 Eylül 
1991 de bağımsızlıklarını ilân etmiş ve bunu dünya kamuoyuna 
duyurmuşlardı! Ve bu dost ve kardeş ülkelerin bağımsızlık ilânları 
en çok Türkiye’nin idarecilerini-Devletimizin yöneticilerini ve 
vatandaşlarımızın tamamını olduğu gibi, beni de çok sevindirmiş, 
mutlu edip ilerisi için oldukça umutlandırmıştı! Ki, Türkiye, bağım-
sızlıklarını îlân eden Kırgızistan’ın, Özbekistan’ın, Kazakistan’ın ve 
Türkmenistan’ın bağımsızlıklarını aynı gün, hemen ardından da Ta- 
cikistan’ı tanıyan ülkelerden biri olmuştu!

BU DEVLETLERİN YÖNETİCİLERİNDE
ZERRE KADAR VEFA DUYGUSU YOK!
ONUN İÇİN, BUNLARA VEYL OLSUN! 

Bizim kültürümüz ya da gelenek ve göreneklerimiz de bir 
fincan kahvenin dahî 40 yıl hatırı sayılır… Ve Güney Kıbrıs Rum 
kesimine büyükelçi atayan ülkelerin yöneticileri nasıl bir Türk kanı 
taşıyor veya hangi bir ruh hâli içindeler ki; kendilerinin olmazsa 

olmazları olan, aynı soy ve kandan, aynı din, kültür ve gelenekten 
görenekten gelen Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin bir parçası ve 
Milletinin de canının yongası durumunda olan Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti Devleti’ni (KKTC) tanıma lütfunda bile tenezzülünde 
dahî bulunmazlar, bir kez olsun ziyaret etmezlerken; Yunanistan’ın 
bir parçası, ham hayâli, yani EN BÜYÜK MEGOLA İDAASI, daha 
doğrusu rüyası durumunda olan Güney Kıbrıs Rum Kesimini 
tanıdıkları günün ertesinde birer büyük, aslında küçük elçi ataması 
yaparak hem kendi ülkelerine ve vatandaşlarına hem de kurucusu 
ve bağlısı bulundukları Teşkilâtlarına ayıp ve ihanet etmişler! Daha 
da beteri, bahsime konu devletlerin yöneticileri, birer Yunan ve 
Rum bağımlısı olduklarını göstermişler! 

Uzun lâfın kısası, meselenin hülâsâsı; bu ülkelerin yöneticileri 
hakkında yazılacak çok şey ve söylenecek daha ağır sözler var! 
Ancak, bu ülke halklarının, yöneticilerinin bu ve bu gibi karar ve 
uygulamalarını tasvip etmediklerini ya da etmeyeceklerini-ede-
meyeceklerini düşündüğüm için konuyu daha fazla irdelemiyor, 
kaşımıyor, uzatmıyor, satırlarımı burada noktalamak istiyor, herke-
se ‘vefalı’ saygılar sunuyorum.  

       
 
 
    

TÜRK DEVLETLERİ 
HEM TÜRKLEŞEMEDİLER

HEM DE BÜTÜNLEŞEMEDİLER.. 
MAALESEF!

ŞAHSINIZA KÖTÜLÜK EDEN BİR DÜŞMANI
AFFEDİNİZ. LÂKİN VATANINIZA VE MİLLETİNİZE

KÖTÜLÜK EDEN BİR KİMSEYİ ASLA AFFETMEYİNİZ!
Hz. Ali (r.a)

MEVZUBAHİS VATANSA GERİSİ TEVFERRUATTIR!
K. Atatürk 

BENDEN EYERİMİ İSTEYİNİZ VEREYİM, ATIMI
İSTEYİNİZ VEREYİM, CANIMI İSTEYİNİZ VEREYİM.

FAKAT VATANIMDAN HİÇ KİMSE BİR KARIŞ TOPRAK 
İSTEMESİN, ÇÜNKÜ VERMEM-VEREMEM! Mete Han

VURULUP TERTEMİZ ALNINDAN, UZANMIŞ YATIYOR
BİR HİLÂL UĞRUNA, YA RAB, NE GÜNEŞLER BATIYOR

Mehmed Âkif Ersoy
DEDEM KOYNUNDA YATTIKÇA BENİMSİN EY GÜZEL

TOPRAK. NELER YAPMIŞ BU MİLLET, EN YAKIN TARİHE
BİR BAK! Süleyman Nazif

BU VATAN TOPRAĞIN KARA BAĞRINDA SIRA DAĞLAR
GİBİ DURANLARINDIR. BİR TARİH BOYUNCA ONUN

UĞRUNDA KENDİNİ TARİHE VERENLERİNDİR!
Orhan Şaik Gökyay

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa 
Özboyacı, Kurna TOKİ ve çevresini 
kapsayacak doğalgaz hattı için 
fizibilite çalışmalarının başladığını 
duyurdu. Yeni Etap TOKİ ve “İlk 
Evim İlk Arsam” projeleri de planla-
maya dahil edilirken, yatırım süreci-
nin hızla başlaması hedefleniyor.

Burdur’da Kurna TOKİ ve çevresi-
ne doğalgaz kazandırılması için somut 
adımlar atılmaya başlandı. AK Parti 
Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı, 
sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı 
paylaşımda, bölgede Torosgaz yetkili-
lerince fizibilite çalışmalarının başlatıl-
dığını açıkladı.

Doğalgaz planlamasının yalnızca 
mevcut Kurna TOKİ konutlarını değil, 
aynı zamanda Yeni Etap TOKİ ve İlk 
Evim İlk Arsam projelerini de kapsa-
yacak şekilde yapıldığı bildirildi.

Başkan Özboyacı açıklamasında, 
“Yatırım sürecinin hızla başlaması için 
süreci yakından takip ediyoruz. 
Vatandaşlarımız için konforlu ve 
güvenli bir yaşam adına çalışmaya 
devam edeceğiz” ifadelerine yer verdi.

Ne Anlama Geliyor?
Fizibilite çalışmaları; altyapı 

uygunluğu, maliyet hesaplamaları ve 
teknik analizleri kapsayan ön değer-
lendirme süreci olarak biliniyor. Bu 

sürecin tamamlanmasının ardından 
projelendirme ve ihale adımlarının 
gelmesi bekleniyor.

Kış Ayları Öncesi Umut Oldu
Özellikle Kurna TOKİ sakinlerinin 

uzun süredir talep ettiği doğalgaz 
yatırımı, özellikle kış aylarında yakıt 
giderlerinden tasarruf ve yaşam 
konforu açısından büyük önem 
taşıyor.

Vatandaşlar, bu adımın sadece 
konutlar değil, bölgedeki eğitim 
kurumları ve sosyal donatı alanları 
açısından da fayda sağlayacağı görü-
şünde.

BURDUR’DA
KURNA TOKİ ve

ÇEVRESİNE
DOĞALGAZ İÇİN

İLK ADIM

■ HABER MERKEZİ
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ORMAN
YANGINLARI

GÜNDEM
İKLİM

Orman yangınlarına 2 dakikada tespit, 
11 dakikada ilk müdahale
AA muhabirinin derlediği bilgilere göre, 
Türkiye, 2021'den itibaren orman yangın-
larıyla mücadele altyapısını köklü biçimde 
güçlendirdi.

2025 itibarıyla 27 yangın söndürme 
uçağı, 105 helikopter, 14 insansız hava 
aracı (İHA), 6 bine yakın kara aracı ve 25 
bini aşkın personel sahada aktif görev 
yapıyor.

Türkiye, yangınla mücadelede İHA 
kullanan Avrupa'da ilk, dünyada ikinci 
ülke oldu.

14 İHA, 184'ü akıllı 776 gözetleme 
kulesi ve yapay zeka tabanlı sistemlerle 
yangın tespit süresi 2 dakikaya kadar 
indi.

2002 yılında 73 ton olan havadan su 
atma kapasitesi, 2025 itibarıyla 438 tona 
yükseltildi. 

2002'de 637 olan arazöz ve su ikmal 
aracı sayısı 1786'ya çıkarıldı, 831 iş 
makinesi de arazide göreve hazır bekliyor. 
Hava araçlarının daha hızlı su alabilmesi 
için de 4 bin 796 yangın göleti ve havuz 
inşa edildi. 

Yangınlarla mücadele için insan 
kaynağı da artırıldı. Bu kapsamda 25 bini 
aşkın personelin yanı sıra 132 bin gönüllü, 
orman yangınlarıyla etkin mücadele için 
çalışmalara destek veriyor.

Riskli alanlar 
önceden tespit ediliyor

Orman Genel Müdürlüğünün yaptığı 
sistem modernizasyonlarıyla yangına ilk 
müdahale süresi de önemli ölçüde kısaldı.

2002'de 40 dakika olan yangına ilk 
müdahale süresi 11 dakikaya kadar düşü- 
rüldü. İHA ve gözetleme kuleleriyle 24 saat 
esasına göre gözetim yapılıyor, riskli alan- 
lar önceden tespit edilerek hava ve kara 

unsurlar bu doğrultuda ko- 
numlandırılıyor.     

  Yangının yerleşim 
yerlerine ulaşmasını engelle-
yecek öncelikli savunma 
hatları hızla oluşturuluyor.

Milli Savunma ve İçişleri 
bakanlıklarından helikopter, 
uçak ve İHA'lardan oluşan 
53 hava gücü desteği alınıyor. 
12 bin 219 askeri personele 
yangınla mücadele eğitimi 
verilirken, ihtiyaç halinde per- 
sonel sahada görev yapıyor.

Gece uçuşları risk 
nedeniyle tercih 
edilmiyor

Gece çıkan veya devam 
eden yangına havadan mü- 
dahale büyük riskler barındır-
dığı için genellikle tercih 
edilmiyor. Yangınla mücadele 
eden pilotlar; arazi, eğim, 
yükselti, ağaç, tel, direkler ve 
hava koşulları gibi değişken-
likler nedeniyle geceleri, 
gündüz saatlerindeki gibi 
uçamıyor. Gece uçuşuyla 
yapılan müdahalelerin yangını 
söndürmeye olan etkisi de 
oldukça düşük. 

Yangına havadan müda-
hale uçuşları, sahada durmak-
sızın çalışan kara ekiplerine 
des- tek amaçlı yapılıyor. Can 
güvenliği de dikkate alınarak 
gece uçuşuyla yangınlara 
müdahale yöntemi kullanılmı-
yor. Türkiye'de gece görüş kabiliyetine 
sahip 5 helikopter bulunurken, bunlardan 
sadece çok kritik durumlarda istifade 
edilebiliyor.

Türkiye'nin orman yangınlarıyla mücadele için
 teknolojik kapasitesini artırması yangının 

tespiti ve ilk müdahale süresini önemli ölçüde kısalttı.

Bilgi kirliliği yayıyorlar! KİM BU, İKLİM YALANCILARI?
“İklim Bilimi Hakkında Bilgi Bütünlüğü: Sistematik 
Derleme” başlıklı rapor, İsviçre merkezli Uluslararası 
Bilgi Ortamı Paneli (IPIE) tarafından yayımlandı. 300 
bilimsel çalışmanın sistematik olarak incelendiği yeni 

uluslararası rapor, iklim değişikliğiyle mücadelede en 
büyük engellerden birinin artık sadece fosil yakıt kullanı-
mı değil, bilgi bütünlüğünün kasıtlı olarak bozulması 
olduğunu ortaya koydu. 

Rapor, hükümetler, özel sektör, 
medya ve sosyal platformların, iklim 
biliminin çarpıtılmasında ve kamuoyunun 
yanıltılmasında ne kadar etkili olduğunu 
gözler önüne seriyor.

“İklim Bilimi Hakkında Bilgi 
Bütünlüğü: Sistematik Derleme” 
başlıklı rapor, İsviçre merkezli Uluslara-
rası Bilgi Ortamı Paneli (IPIE) tarafından 
yayımlandı.

      İNANMAYAN ÇOK
Rapora göre, iklim değişikliğinin 

insan kaynaklı olduğu konusunda 
bilimsel konsensüs olmasına rağmen 
bu bilgi, kamuoyuna doğru şekilde 
ulaşmakta zorlanıyor. Çünkü küresel 
düzeyde bazı siyasi partiler, düşünce 
kuruluşları ve bazı medya organları bu 
bilgiyi ya çarpıtıyor ya da sistematik 
şekilde kamuoyunun kafasını karıştırıyor. 
Raporun baş yazarı olan Dr. Elif Elbeyi 
bu durumu "İnsanlık ne yapılması ge- 
rektiğini biliyor; ancak ne yazık ki, bilgi 
kirliliği nedeniyle harekete geçemiyor” 
sözleriyle ifade ediyor.

        İŞTE; SORUMLULAR
Raporda bu durumun sorumluları 

şöyle sıralanıyor: 
"Özellikle gelişmiş ülkeler, tarihi 

sorumluluklarını inkâr ederek iklim 
fonlarına katkıdan kaçınıyor. 

Rusya gibi ülkelerde devlet destekli medya organları, 
iklim değişikliğini Batı'nın komplosu gibi sunuyor. ABD’deki 
Heartland Institute gibi kuruluşlar, bilim insanlarını hedef 
alıyor, iklim krizini hafife alan raporlar yayımlıyor ve 
anonim bağışlarla destekleniyor. 

Medya, bilimsel gerçekleri itibarsızlaştırıyor. 
Sosyal medyada ise botlar, troller ve algoritmalar, 

yanlış bilgiyi büyütüyor. Twitter (X) gibi platformlarda mil- 
yonlarca sahte hesap, iklim inkârcılığını yayıyor."

               ERTELEME KAMPANYASI
Raporda dikkat çeken başka bir konu da, bilgi bütün-

lüğünün sadece yanlış bilgilendirme ile değil, kasıtlı 
dezenformasyon ile de baltalanıyor olması. 

Şirketlerin, politikacıların ve lobilerin yürüttüğü “daha 
zamanı var”, “ülke ekonomisi zarar görür” gibi söylemlerin 
erteleme kampanyaları olduğu belirtilen raporda bu türden 
girişimlerin acil olması gereken iklim eylemini geciktirdiği 
belirtiliyor.

                  YENİ KURALLAR ŞART
Raporun sonuç bölümünde ise politika yapıcılara 

yönelik dört öneri sunuluyor.
 Panelin bilimsel koordinatörü Prof. Dr. Karsten 

Jensen'in “İklim krizine karşı çözüm bilgide saklı, ancak bu 
bilgiye kimin ulaştığı ve nasıl sunulduğu geleceğimizi belirli-
yor” derken şu uyarılar sıralanıyor: "Şirketlerin karbon ayak 
izini şeffaf şekilde raporlaması zorunlu hale getirilmeli. 
Greenwashing ve iklimle ilgili yanıltıcı reklamlar hukuki 
sorumluluğa bağlanmalı. Bilim insanları, medya ve sivil 
toplum bir araya gelmeli. Halk ve karar vericiler iklim bilimi 
ve medya okuryazarlığı konusunda eğitilmeli. Bilgi savaşları-
nın gölgesinde kalan iklim mücadelesinde, bilim insanlarının 
tek başına yeterli olması mümkün değil. Kamuoyunun doğru 
bilgilenmesi için medya kuruluşlarına, teknoloji şirketlerine ve 
hükümetlere büyük sorumluluk düşüyor."

(ertan.altan@haberglobal.com.tr - Web Özel)

“İklim Bilimi Hakkında Bilgi Bütünlüğü: 
Sistematik Derleme” başlıklı rapor

Türkiye, 2021'den itibaren orman yangınlarıyla 

mücadele altyapısını köklü biçimde güçlendirdi
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İNFOGRAFİKGÜNDEM
İKLİM

Küresel sıcaklık artışı 
son yıllarda tarihi seviyelere ulaştı

Avrupa Birliği'nin (AB) uydu izleme sistemi Coperni-
cus İklim Değişikliği Servisi'nin verilerine göre, küresel 
ortalama yüzey sıcaklığında 1967'den beri artış eğilimi 
görülüyor.

Küresel sıcaklıklarda özellikle son yıllarda yaşanan 
tarihi artış dikkati çekerken, yüzey sıcaklığının 1850-1900 
yıllarını kapsayan sanayi öncesi dönem ortalamasının 1,5 
derece üzerinde olduğu 2024 kayıtlardaki en sıcak yıl 
oldu.

Söz konusu yılda, Paris Anlaşması'nda kritik eşik 
olarak belirlenen 1,5 derecelik sıcaklık artışı ilk kez aşıldı.

Geçen yıl küresel ortalama sıcaklık 15,1 derece 
olarak ölçüldü. Bu değer, 2023'teki artışın 0,12 derece 
üzerinde kaydedildi.

Küresel yüzey sıcaklığı, 2023'te sanayi öncesi 
dönem ortalamasının 1,4 derece ve 2022'de 1,1 derece 
üzerinde gerçekleşti.

Yüzey sıcaklığı 1967'de ortalamanın sadece 0,2 
derece üzerinde gerçekleşmişti.

1,5 
derece
sınırı
kritik
eşik

Uzmanlar, 
1,5 derece 
sınırının aşılma-
sının iklim 
açısından kritik 
bir eşik olduğu 
konusunda 
uyarırken, 
sıcaklık artışları-
nın şiddetli hava 
olaylarını, 
kuraklıkları ve 
ekosistem 
üzerindeki 
riskleri artırdığı-
na işaret ediyor.

          2024 küresel hava sıcaklığı 
                          anomalisi

Avrupa Birliği'nin (AB) Copernicus uydu 
izleme sistemi, 2024'ün en sıcak yıl olarak 
kayıtlara geçtiğini duyurdu.    
  

               2015-2024 kayıtlardaki 
                 en sıcak dönem
Ulusal Havacılık ve Uzay Dairesi (NASA) verileri 

de 2024'te ortalama yüzey sıcaklığının kayıtlardaki 
en yüksek seviyeye ulaştığını teyit etti.

 Geçen yılın yarısından fazlasında, ortalama 
sıcaklıklar referans değerin 1,5 derece üzerinde 
kaldı.

Dünya Meteoroloji Örgütü (WMO) verilerine 
göre, 2015-2024 en sıcak dönem olarak kayıtlara 
geçti.

Advances in Atmospheric Sciences dergisinde 
yayımlanan ayrı bir çalışma ise 2024'te okyanusların 
ısınmasının rekor sıcaklıkların yaşanmasında kilit rol 
oynadığını ortaya koydu.

Küresel ısınmanın neden olduğu fazla ısının 
yaklaşık yüzde 90'ı okyanuslarda depolandığı için 
okyanus ısı içeriğinin iklim değişikliğinin en kritik 
göstergelerinden biri olarak kabul edildiği belirtildi.

  Küresel ortalama yüzey sıcaklığı 
  haziranda 16,46 derece ölçüldü
Öte yandan, geçen ay dünyada kayıtlardaki en 

sıcak üçüncü haziran ayı olurken ortalama sıcaklıklar 
16,46 derece olarak ölçüldü. Haziran ayındaki 
sıcaklıklar, sanayi öncesi dönem ortalamasının 1,3 
derece üzerinde gerçekleşti.

Söz konusu dönemde Avrupa'da yüzey sıcaklık 
ortalaması haziranda 18,46 derece ölçülürken, kıta 
için kayıtlardaki beşinci en sıcak haziran ayı oldu.

                                 Yıllık ortalama küresel sıcaklık artışı
                     2024, 1850-1900 yıllarını kapsayan "sanayi öncesi dönem" ortalamasını 1,5 derece aşan ilk yıl oldu. 
 2023 ise söz konusu ortalamayı 1,48 derece geçmişti...

(AA)



Çarpışma Sonucu Araçtaki 4 Kişi Yaralandı
Dün saat 10:15 sıralarında yaşanan kazada,   

15 AAU 998 plakalı otomobil ile 15 AU 122 plakalı 
başka bir araç çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle 15 
AAU 998 plakalı araçta bulunan 4 kişi yaralandı. 
Kaza sonrasında olay yerine vatandaşlar tarafın-
dan 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulunuldu.

Ekipler Hızla Olay Yerine Sevk Edildi
İhbar üzerine kaza yerine sağlık, polis ve 

itfaiye ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri, yaralıla-
ra olay yerinde ilk müdahaleyi yaptıktan sonra, 
ambulanslarla Bucak Devlet Hastanesi’ne sevk etti.

Polis Soruşturma Başlattı
Kaza sonrası polis ekipleri olayla ilgili incele-

me başlatırken, kazaya karışan araçlar çekici 
yardımıyla yoldan kaldırıldı. Yaralıların sağlık 
durumlarının iyi olduğu öğrenildi.

Antalya’nın Konyaaltı ilçesinde yaşanan 
trafik kazasında, Burdurlu ailenin 23 
yaşındaki oğlu Arda Öztürk hayatını 
kaybetti. Alanya Üniversitesi öğrencisi 
olan Öztürk, yaz tatilinde çalıştığı luna-
parktaki mesaisini tamamlayarak kendisi-
ni almaya gelen üvey babasının aracına 
doğru yürüdüğü sırada kontrolden çıkan 
bir otomobilin çarpması sonucu yaşamını 
yitirdi.

Lunapark çıkışı son yolculuğa dönüştü
Kaza, önceki gün gece saat 01.20 

sıralarında Konyaaltı ilçesi Atatürk Bulva-
rı’nda meydana geldi. Yaz tatilinde çalıştığı 
lunaparktan çıkan Arda Öztürk, kendisini 
bekleyen üvey babası Mehmet Ç.'nin 
kullandığı 07 YSG 07 plakalı araca doğru 
yürüyordu. Bu sırada Burak K. idaresindeki 
07 BOP 245 plakalı otomobil, sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu 
önce orta refüje, ardından kaldırımdaki 
ağaca çarptı ve savrularak Mehmet Ç.’nin 
aracına çarptı. Kaldırımda yürümekte olan 
Arda, bu çarpmanın etkisiyle kontrolden 
çıkan araç tarafından vurularak ağır şekilde 
yaralandı.

Tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı
İhbar üzerine olay yerine gelen sağlık 

ekipleri tarafından ilk müdahalesi yapılan 
Arda Öztürk, Antalya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ne kaldırıldı. Ancak doktorların 
tüm çabalarına rağmen genç Arda kurtarıla-

madı. Kazada her iki aracın sürücüleri ve 
bir yolcu da yaralanarak hastaneye kaldırıl-
dı.

Burdurlu ailenin acısı tarifsiz
Arda Öztürk’ün cenazesi, Antalya Adli 

Tıp Kurumu’ndaki işlemlerin ardından 
Burdur’da yaşayan annesi ve kazayı yaralı 
atlatan üvey babası tarafından teslim alındı. 
Cenazenin teslimi sırasında acılı annenin 
“Evladım, annem, duyuyor musun?” 
feryatları yürekleri dağladı. Baygınlık 
geçiren anneye sağlık ekipleri müdahale 
etti.

Normalde izinliydi, 
izin gününü değiştirmiş

Edinilen bilgiye göre Arda Öztürk, 
kazanın olduğu gün normalde çalışmıyor-
du. Ancak birkaç gün önce kız arkadaşının 
doğum günü nedeniyle izin gününü 
değiştirdiği öğrenildi. Ailesi, genç yaşta 
hayatını kaybeden evlatlarının organlarını 
bağışlama kararı aldı ancak beyin ölümü-
nün gerçekleşmemesi nedeniyle yalnızca 
kornealarının bağışlanabildiği belirtildi.

Son yolculuğuna Burdur’da uğurlandı
Genç yaşta hayata veda eden Arda 

Öztürk’ün cenazesi, memleketi Burdur’a 
getirildi. Öztürk, dün Burdur Asri Mezarlı-
ğı’nda düzenlenen törenin ardından 
toprağa verildi.

Tefenni Belediye Başkanı Ümit Alagöz, 
Zafer Partisi Genel Başkanı Prof. Dr. Ümit 
Özdağ’ın 29 Temmuz - 3 Ağustos tarihleri 
arasında ilçede düzenlenecek 20. Gele-
neksel Barutlusu ve Türk Dünyası Festi-
vali’ne katılacağını duyurdu.

Burdur’un Tefenni ilçesinde bu yıl 
20’ncisi düzenlenecek olan Geleneksel 
Barutlusu ve Türk Dünyası Festivali, 29 
Temmuz - 3 Ağustos tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek. Festival, her yıl olduğu 
gibi bu yıl da renkli etkinlikler ve ünlü 
sanatçıların konserleriyle dolu dolu 
geçecek.

Tefenni Belediye Başkanı Ümit Alagöz, 
Zafer Partisi Genel Başkanı Prof. Dr. Ümit 
Özdağ’ın da festivale katılacağını duyurdu. 
Genel Başkan Özdağ’ın programı henüz 
resmileşmezken 1 Ağustos günü Tefenni’ye 
gelmesinin beklendiği öğrenildi. Alagöz, 
festivale tüm Türk milletini davet ederek, 
“Benim için Tefenni, Ötüken’dir” ifadeleri-
ni kullandı.

Festivalin en dikkat çekici bölümlerin-

den biri ise ücretsiz halk konserleri olacak. 
Dr. Tuncer Yıldız Stadyumu’nda gerçekle-
şecek konser programı şöyle:

29 Temmuz Pazartesi: Azerbaycanlı 
sanatçı Azerin, duygu yüklü şarkılarıyla 
sahne alacak.

30 Temmuz Salı: Genç sanatçı Vugar 
Rustemov sevenleriyle buluşacak.

31 Temmuz Çarşamba: Güçlü sesiyle 
tanınan Deniz Toprak sahnede olacak.

1 Ağustos Perşembe: Aynı gün iki 
konser birden! Arabesk müziğin sevilen 
ismi Güllü ve halk müziği sanatçısı Ozan 
Ethem dinleyicilere müzik ziyafeti sunacak.

2 Ağustos Cuma: Pop müziğin sevilen 
ismi Simge konser verecek.

3 Ağustos Cumartesi: Festivalin 
kapanış gecesinde ise sahne Haluk 
Levent’in olacak. Aynı gece halk ozanı 
Ozan Erhan Çerkezoğlu da sahne alacak.

Sunuculuğunu Doğukan Alsay’ın 
yapacağı festivalde, kültürel etkinlikler, 
geleneksel gösteriler ve stant alanları da 
yer alacak.

Burdur Belediyesi, şehir genelinde halk 
sağlığını korumaya yönelik çalışmalarını 
sürdürüyor. Bu kapsamda belediye 
ekipleri, Cumhuriyet Meydanı ve Gazi 
Caddesi’nde gece saatlerinde sinek 
ilaçlama çalışması gerçekleştirdi.

Özellikle yaz aylarında artış gösteren 
sinek ve haşerelere karşı önlem almak 
amacıyla yürütülen ilaçlama faaliyetleri, 

vatandaşların daha konforlu bir yaşam 
sürmesi için titizlikle yürütülüyor. Belediye 
yetkilileri, ilaçlama işlemlerinin düzenli 
aralıklarla devam edeceğini belirtti.

Burdur Belediyesi’nden yapılan 
açıklamada, “Daha temiz, sağlıklı ve 
konforlu bir Burdur için çalışmalarımıza 
aralıksız devam ediyoruz.” ifadelerine yer 
verildi.

■ KADRİYE ÇETİN

■ ŞADİYE ÜNAL
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■ HABER MERKEZİ

■ HABER MERKEZİ

Burdurlu Genç Arda Öztürk
Antalya’daki kazada yaşamını yitirdi!

Bucak’ta
Trafik 

Kazası: 
4 Kişi 

Yaralandı
Burdur’un Bucak ilçesinde iki 
aracın karıştığı trafik kazasında  
4 kişi yaralandı. Kaza, 29 Temmuz 
Salı günü sabah saatlerinde Muh- 
sin Yazıcıoğlu Bulvarı üzerinde 
meydana geldi.
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2014 - 2023 yılları arasında iki 
dönem Burdur’da Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Rek- 
törlüğü görevini yürüten, 14 Ma- 
yıs 2023 genel seçimlerinde ak- 
tif siyasete atılarak AK Parti’den 
Burdur Milletvekili seçilen Prof. 
Dr. Adem Korkmaz, geniş içe- 
rikli bir basın toplantısı düzenle-
yerek çalışmalar hakkında 
kamuoyunu bilgilendirdi.

TBMM’nin tatili girdiğini, iki 
yıllık vekillik görev süresini 
geride bıraktığını hatırlatan 
Korkmaz, böylesine geniş bir çaplı 
basın bilgilendirmesi için iki yıl da 
önemli çalışmaların şekillenmesi-
ni, olgunlaşmasını beklediğini 
belirtti.

‘24 Temmuz Basın Bayramı’nı 
da dikkate alarak, dün Taş Oda’da 
Burdur basını, ilimizdeki medya 
çalışanları ile buluşan Adem 
Korkmaz, eğitim, kırsal altyapı, 
sulama, sağlık, spor yatırımları 
hakkında detaylı açıklamalarda 
bulundu.

Burdur’da siyasete atılış 
sürecinden bu yana altyapılar 
vurgusunda bulunduğunu 
hatırlatan Adem Korkmaz, iki 
yıllık sürede Burdur’da altyapıları 
geliştirme, güçlendirme anlamın-
da ciddi mesafeler aldıklarını 
söyledi.

Gelinen noktada; en başından 
beri gerek genel seçim kampanya-
sı gerek seçim sonrası ve yerel 
seçim sürecinde “içme suyu ve Tıp 
Fakültesi” konusunu öne çıkardı-
ğını, bu iki konu başlığı üzerinden 
söylemleri ve vaadleri olduğunu 
hatırlatan Korkmaz, her iki 
konuda da iki yılın sonunda 
somut gelişmelerle kamuoyunun, 
toplumun karşısına çıktığını 
anlattı.

Burdur il merkezinin içme 
suyu meselesini çözme noktasında 
hem Senir suyu’ndamesafeler 
alındığını, Senir suyu’nun ihale 
aşamasına geldiğini hem de kalıcı 
anlamda Burdur’un batı bölgesi 
Çavdır’dan Karamusa’dan içme 
suyu barajı yatırımında somut 
girişimler olduğunu aktaran 
Korkmaz, Tıp Fakültesi sözünü ise 

Temmuz ayı başında yerine 
getirdiklerini, Burdur’a yılların 
hayali Tıp Fakültesi’ni kazandır-
dıklarını dile getirdi.

AK Parti Burdur Milletvekili 
Adem Korkmaz, tüm bu çalışma-
ların, ortaya koyduğu perspektif 
anlayışların seçim öncesinde 
açıkladığı ‘Refah Artış Modeli’ne-
dayandığını, o paketini içindeki 
vaadleri bir bir hayata geçirdikle-
rini vurguladı.

Milletvekili Korkmaz’ın 
Burdur’da 
Basın Bayramı Buluşması: 
Gündem Değerlendirmesi ve 
Yatırım Raporu

Etkinlikte, hem basın men-
suplarının özel günü kutlandı 
hem de Burdur’un ve Türkiye’nin 
güncel meseleleri masaya yatırıldı. 
Prof. Dr. Adem Korkmaz, konuş-
masında iklim değişikliği, orman 
yangınları, tarımsal sulama, 
eğitim, sağlık, spor ve altyapı 
yatırımları gibi geniş bir yelpaze-
de değerlendirmelerde bulundu.

İşte; Adem Korkmaz’ın 
konuşmasında öne çıkan başlıklar, 
pasajlar;

“İklim Değişikliği ve Orman 
Yangınları, Küresel Bir Sorun”

Adem Korkmaz, konuşmasın-
da iklim değişikliğinin dünya 
genelinde ve Türkiye’de yarattığı 
etkilere dikkat çekti. Son yıllarda 
artan yaz sıcaklarının ve kuraklı-
ğın, orman yangınları gibi ciddi 
riskleri beraberinde getirdiğini 
vurguladı. Geçtiğimiz yıl Ameri-
ka’da aylarca süren yangınları 
hatırlatan Prof. Dr. Korkmaz, 
Akdeniz Bölgesi’nin benzer 
sorunlarla karşı karşıya olduğunu 
belirtti.

Türkiye’de de rüzgarların 
etkisiyle yangın riskinin arttığını 
ifade ederek, “Toplum olarak 
ateşe kaynaklık edebilecek her 
konuda dikkatli olmalıyız. Piknik 
alanlarında cam şişe bırakmak, 
sigara izmariti atmak gibi ihmaller 
büyük felaketlere yol açabilir” 
dedi. Ayrıca, sabotaj ihtimaline 
karşı devletin gerekli istihbarat ve 
soruşturma süreçlerini yürüttüğü-

nü ekledi. Korkmaz, vatandaşları 
dikkatli olmaya çağırdı.

Eğitim Yatırımları: Kırsal ve 
Merkezde Yeni Okullar

Burdur’un eğitim altyapısını 
güçlendirmek için yapılan yatırım-
lar, konuşmanın önemli bir 
bölümünü oluşturdu. Prof. Dr. 
Adem Korkmaz, 2024 yılında 13 
okulun yatırım programına 
alındığını ve ihalelerinin yapıldığı-
nı belirtti. Bunlar arasında 
Merkez’de 16 derslikli Sınav 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 
Bucak Anadolu Lisesi, 200 Yataklı 
Öğrenci Pansiyonu, Özel Eğitim 
Uygulama Okulu, Spor Lisesi ve 
Güzel Sanatlar Lisesi gibi projeler 
yer alıyor. 2025 yılında ise Emek 
Mahallesi İlkokulu, Bilim Sanat 
Merkezi ve Kayaaltı Ortaokulu 
gibi yeni projeler programa 
eklendi. Özellikle kırsal bölgeler-
deki eğitim altyapısına vurgu 
yapan Prof. Dr. Korkmaz, “Kırsal 
kalkınma için eğitim, sağlık ve 
spor altyapıları şart. Taşımalı 
eğitimi en aza indirmek için 
köylerimizde okullar açacağız” 
dedi.

Su Meselesine Kalıcı Çözüm, 
Burdur’un Geleceği İçin Stratejik 
Adımlar

Su kaynaklarının verimli 
kullanımı, tarımsal sulama, 
modern sulama yatırımları, 
konuşmanın en çok vurgulanan 
konularından biriydi. Gölhisar’da-
ki sulama projesinin 90 bin dönüm 
araziyi kapsadığını, 2025’teki 1 
milyar 625 milyon TL’lik bütçesiy-
le, şu anda Burdur’da yürütülen 
geniş bütçeli kamu yatırımı 
olduğunu belirten Korkmaz, 
projenin 2027’de tamamlanması-
nın hedeflendiğini söyledi.

Karamusa, Çavdır bölgesin-
deki sulama projelerinde, bu 
suyun bir kısmının Burdur’un 
içme suyu ihtiyacını karşılamak 
için kullanılacağını müjdeleyen 
Korkmaz; “Cumhurbaşkanımızın 
Burdur halkına verdiği su sözünü 
yerine getireceğiz. Bu proje, 
Burdur’un uzun vadeli içme suyu 
sorununu çözecek” derken, 

Senir’deki pürüzlerin deçözüldü-
ğünü, yapılacak ihaleyle orta 
vadede 2026 yazında Burdur’a 
Senir suyunun ulaşmasının 
planlandığını belirtti.

Spor Altyapısı: Gençler ve 
Kırsal Kalkınma

Spor yatırımları Korkmaz’ın 
açıklamalarında, Burdur’un 
gençlerine ve kırsal kalkınmaya 
yönelik önemli bir adım olarak 
öne çıktı. Adem Korkmaz, 2024 ve 
2025 yıllarında 26 halı saha 
projesinin hayata geçirildiğini, 
bunlardan 6’sının tamamlandığını, 
15’inin inşaatının devam ettiğini 
ve 5’inin ihale aşamasında oldu-
ğunu söyledi, toplamda 520 
milyon TL’lik spor bütçesiyle, 
merkez ve kırsalda spor altyapısı-
nın güçlendirildiğini vurguladı.

Korkmaz, Burdur il merkezin-
deki Burdur Gazi Atatürk Stadyu-
mu’nun, 190 milyon TL’lik 
yatırımla tümüyle yeni, modern 
bir stat olarak yeniden inşa 
edileceğini kamuoyuna ilan etti.

Sağlıkta Dev Adım: “Tıp Fakülte-
si ve Araştırma Hastanesi”

Sağlık yatırımları, beklendiği 
gibi; konuşmanın en dikkat çekici 
bölümlerinden biriydi. Prof. Dr. 
Adem Korkmaz, Burdur Devlet 
Hastanesi’nin A2 kategorisine 
yükseltildiğini ve Tıp Fakültesi 
açılması için gerekli altyapının da 
tamamlandığını açıklarken; 
“Burdur’a Tıp Fakültesi kazandı-
rılması için yıllardır çalışıyoruz. 
Artık bu defter kapandı, yeni bir 
sayfa açıldı.

Sağlık Bakanlığı ile yapılan 
afiliasyon anlaşmasıyla mevcut 
yeni Hastanemiz, Araştırma Has- 
anesine dönüşecek. İnme ünitesi, 
kalp merkezi, anjiyo ünitesi, pal- 
yatif bakım merkezi ve diğer bi- 
rimlerin tamamlanmasıyla Bur- 
dur’un sağlıkta üçüncü basamak 
hizmet sunacağız. Artık hastaları-
mız Isparta’ya, Antalya’ya sevk 
edilmeyecek. böylelikle Tıp Fa- 
kültesi’nin ve Araştırma Hastane-
si’nin yanı sıra ilerleyen süreçte 
eski Hastane, camlı binanın bu- 
lunduğu alana da ikinci basamak 

Devlet Hastanesi seçeneği de oluş- 
tu.” ifadelerini kullandı.

Doğal Gaz Yatırımları
Burdur’un ilçelerindeki 

doğalgaz yatırımlarına da değinen 
Korkmaz; “Merkezde %98, 
Ağlasun ve Bucak’ta %100 tamam-
lanan doğalgaz çalışmaları, diğer 
bütün ilçelerde de hızla ilerliyor, 
yaygınlaşıyor” bilgisini paylaştı.

“Burdur Refah Artış Modeli”:
Uzun Vadeli Vizyon

Prof. Dr. Adem Korkmaz, 
Burdur için geliştirdikleri “Refah 
Artış Modeli”ni de anlattı. Bu 
modelin temelinde altyapı 
yatırımlarının, eğitim, sağlık, spor 
ve tarımsal sulama gibi alanlarda 
nitelikli nüfusu şehirde tutmayı 
hedeflediğini belirten Adem Hoca; 
“Temel problemleri çözülmemiş 
şehirlerde gelişim olmaz. Nitelikli 
göçü çekmek için altyapıyı 
tamamlamalıyız” vurgusunda 
bulundu.

Korkmaz köy ziyaretlerinden 
elde edilen verilerle hazırladıkları 
raporun bir yol haritası oluşturdu-
ğunu, bu verilerin bir yazılımla 
dinamik hale getirildiğini açıkladı. 
Korkmaz, bu yazılım sayesinde 
muhtarların taleplerinin hızlıca 
sisteme girilebileceğini ve süreçle-
rin takip edilebileceğini söyledi.

“Üst Siyaset: Burdur’un 
Geleceği İçin Birlik...”

Konuşmasının sonunda, Prof. 
Dr. Adem Korkmaz “siyaset üstü” 
kavramına eleştiri getirerek, 
bunun yerine “üst siyaset” 
kavramını önerdi, “Burdur’un 
meselelerini şahsileştirmeden, 
politikaları eleştirerek bir üst 
siyaset inşa etmeliyiz. Şehir aklını 
oluşturmak kolay değil, ama bunu 
başarmak zorundayız.” dedi.

Siyasi rekabetin şehre zarar 
vermemesi gerektiğini vurgulayan 
Korkmaz, tüm aktörlerin 
Burdur’un geleceği için bir araya 
gelmesi gerektiğini ifade etti. “Biz 
faniyiz, ama bıraktığımız izler 
kalıcı olacak. Burdur için çalışma-
ya devam edeceğiz” diyerek söz- 
lerini tamamladı. ■ ŞADİYE ÜNAL

✒ Burdur’un tanıdık bir ismi… Akademiden siyasete uzanan yolda, önce üniversiteyi yönetti, şimdi kentin sorunlarını TBMM kürsüsünden dile getiri-
yor. 2014-2023 yılları arasında Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Rektörü olarak görev yapan, ardından 14 Mayıs 2023 seçimleriyle AK Parti’den 
milletvekili seçilen Prof. Dr. Adem Korkmaz, iki yıllık görev süresinin ardından ilk kapsamlı basın buluşmasını gerçekleştirdi.
✒ 24 Temmuz Basın Bayramı’nı da vesile bilen Korkmaz, Burdur’daki medya temsilcileriyle Taş Oda’da bir araya geldi. Sadece bir teşekkür konuşması 
değil, kente dair dolu dolu bir yatırım ve hizmet raporu sundu. Sağlıktan eğitime, spordan sulamaya kadar pek çok başlıkta detaylı bilgiler paylaştı. 
Korkmaz’ın satır aralarındaki mesajı ise netti: “Burdur’un geleceğini altyapıyla inşa ediyoruz, refahı birlikte büyüteceğiz.”

Milletvekili Korkmaz’dan 2 Yıllık Vekillik Raporu: 

“BURDUR İÇİN ÜST SİYASET ŞART”

SİYASET
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■ E.S. TUNCEL

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, ‘24 
Temmuz Basın Bayramı’ dolayısıyla önceki 
gün akşam Burdur'da görev yapan basın 
mensuplarıyla Taşoda Konağı’nda düzen-
lenen yemekte bir araya geldi. Rektör 
Dalgar, üniversitenin son dönemde hayata 
geçirdiği projeleri ve geleceğe dair vizyo-
nunu paylaştı.

Rektör Yardımcıları ve danışmanlarının 
da katıldığı buluşmada konuşan Prof. Dr. 
Dalgar, basın emekçilerinin bayramını 
kutlayarak sözlerine başladı. Dalgar, 
“Halkın doğru ve tarafsız haber alma hakkı 
için fedakârca çalışan tüm basın mensupları-
mızın 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın 
Bayramı’nı gönülden kutluyor, çalışmaların-
da başarılar diliyorum.” dedi.

Üniversitenin istatistiksel verilerini 
paylaşan Dalgar, MAKÜ'nün öğrenci 
sayısının 32 bin 637’ye ulaştığını, akademik 
ve idari personel sayısının 2 bin 59 olduğu-
nu, bu yıl +10 bin yeni kontenjan açıldığını 
ve uluslararası öğrenci sayısının da 1.047’ye 
yükseldiğini kaydetti.

 Konuşmasında MAKÜ’nün yükselen 
başarı grafiğine dikkat çeken Prof. Dr. 
Dalgar, 30 Haziran 2025 tarihinde kurulan 
MAKÜ Tıp Fakültesi ile üniversitenin sağlık 
alanındaki akademik gücünü daha da 
pekiştirdiklerini ifade etti.

Dalgar, “Yeni kurulan fakültemizle 
sadece Burdur’a değil, bölgeye de sağlık 
alanında büyük katkılar sunacağız. Bu 
gelişme, MAKÜ’nün stratejik hedefleri 
doğrultusunda önemli bir adımdır.” diye 
konuştu.

 Köy Üniversitesi Projesi
tüm Türkiye’ye örnek

MAKÜ’nün bilimsel, teknolojik ve 
toplumsal alanlardaki projelerinden de söz 
eden Dalgar, Köy Üniversitesi Projesi’ni 
örnek gösterdi. 

MAKÜ, toplumsal sorumluluk ve yerel 
kalkınma vizyonuyla Türkiye’de ilk kez 
“Köy Üniversitesi” projesini hayata geçiril-
diğini söyleyen Rektör Dalgar, pilot uygula-
ma kapsamında seçilen 29 köyde demogra-
fik yapıya göre “çocuk”, “genç” ve “yaşlı” 
kategorileri oluşturularak özelleştirilmiş 
modüler eğitim programları yürütüldüğünü 
ve şimdiye kadar 13 köyde 900 kişiye yüz 
yüze eğitim verildiğini belirtti.

Dalgar, “Türkiye’de bir ilk olan bu 
modelle eğitimi doğrudan köylere taşıyoruz. 
29 köyde başlattığımız eğitimlerle 900’den 
fazla vatandaşımıza ulaştık. Bu model, kırsal 
kalkınma ve sosyal dönüşüm açısından 
büyük potansiyele sahip.” diye konuştu.

30 Milyon TL'lik Milli 
Teknoloji Atölyesi Desteği

TÜBİTAK’ın 4003 Bilim Merkezi ve 
Atölye Destek Programı kapsamında 
desteklenen "Milli Teknoloji Atölyesi" 
projesiyle MAKÜ’ye 30 milyon TL bütçe 
sağlandı. Atölye, sadece üniversite öğrenci-
lerine değil, ortaokuldan lisansüstü düzeye 
kadar Burdur’daki tüm gençlere ve girişim-
cilere açık olacak. Yapay zekâ, robotik, enerji 
ve üretim teknolojileri gibi alanlarda proje 
geliştirilmesi desteklenecek.

 
Milli Teknoloji Atölyesi tüm 
girişimci gençlere hizmet verecek

Ayrıca, yüksek teknoloji alanında 
üniversitenin aldığı 30 milyon TL’lik TÜBİ-
TAK desteğiyle kurulacak olan Milli Tekno-
loji Atölyesi hakkında da bilgi verdi.

Dalgar, “Bu atölye, yapay zekâ, robotik 
ve enerji teknolojilerinde gençlerimize 
üretim ve geliştirme imkânı sunacak; sadece 
öğrencilerimize değil, Burdur’un tüm 
girişimci gençlerine de açıktır.” İfadelerini 
kullandı.

 MAKÜ’de Hayvancılık ilerliyor; Yüksek 
genetik özelliklere sahip ırklar yetişiyor

Konuşmasında üniversitenin tarımsal 
kalkınmadaki öncü rolüne de değinen 
Dalgar, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile 
başlattıkları yüksek genetik kapasiteli 
büyükbaş hayvan yetiştiriciliği projesinin, 
bölge ekonomisine sürdürülebilir katkılar 
sunacağını belirtti.

Eğitim kalitesi tırmanışta
Eğitim kalitesi ve uluslararası başarılar 

konusunda da önemli gelişmeler yaşandığı-
nı vurgulayan Prof. Dr. Dalgar:

“2025 sıralamalarında MAKÜ, THE Etki 
Sıralamaları'nda ‘Erişilebilir ve Temiz Enerji’ 
ile ‘Karasal Yaşam’ kategorilerinde dünya 
genelinde ilk 400'e girdi. RUR sıralamasında 
ise öğretim alanında dünyada 722., Türki-
ye'de 16. sırada yer aldık,” diyerek başarıla-
rının altını çizdi.

 20. Yılda 20.000 Ağaç
Üniversitenin yeşil ve dĳital kampüs 

vizyonu doğrultusunda sürdürülen projeler 
arasında yer alan "20. Yılda 20.000 Ağaç" 
kampanyası, Green Campus Gold Label 
sertifikası, Bilim Kafe, Kariyer Merkezi 
hizmetleri, ve dĳital dönüşüm odaklı 19 yeni 
bölüm/program hakkında da basın mensup-
larını bilgilendirdi.

Mikro yeterlilikler programlarıyla 
MAKÜ geleceğe hazır

Son olarak, üniversitenin geleceğe 

dönük eğitim vizyonunu tanımlayan Prof. 
Dr. Dalgar, Mikro Yeterlilik Programları, 
TYÇ logolu programlar ve uluslararası 
öğrenci çeşitliliği ile MAKÜ’nün çağdaş, 
kapsayıcı ve geleceğe hazır bir yükseköğre-
tim modeli sunduğunu dile getirdi.

MAKÜ, Burdur’un ve ülkemizin gelişimine 
yön veren bir bilim ve kalkınma merkezi

“Bugün MAKÜ, 32 binden fazla öğren-
cisi, 2000’i aşkın personeli, dĳital dönüşüm 
odaklı programları ve toplumla iç içe vizyon 
projeleriyle sadece bir üniversite değil; aynı 
zamanda Burdur’un ve ülkemizin gelişimi-
ne yön veren bir bilim ve kalkınma merkezi-
dir.” dedi.

 Tercih döneminde öğrencilere 
rehberlik desteği

Üniversitenin geliştirdiği yazılım 
sayesinde, üniversite adaylarına kariyer ve 
tercih danışmanlığı da sunduklarını söyle-
yen Dalgar, “Aday öğrenciler, ilgi alanlarına 
ve yeteneklerine göre kendilerine en uygun 
bölümleri belirleyebilecekleri bir testten 
faydalanabiliyor. Ayrıca merkez kampüste 
yer alan kariyer ofisimizden yüz yüze 
destek de alabiliyorlar.” diyerek sözlerini 
tamamladı.

 Başkan Tuncel: “MAKÜ bir umut, bir 
inanç, bir gelecek hayalinin sembolüdür”

Toplantıda söz alan Burdur Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Kürşat Tuncel üniversite 
hakkında övgü ile bahsetti. MAKÜ’nün 
çalışmalarını yakından takip ettiklerini 
vurgulayan Tuncel; “Ekibinizle birlikte 
ortaya koyduğunuz değerli çalışmalar için 
bir kez daha yürekten teşekkür ediyoruz. 
Üniversitemiz, bizim için yalnızca bir eğitim 
kurumu değil; aynı zamanda bir umut, bir 
inanç, bir gelecek hayalinin sembolüdür. 
'Burdur’dan bir şey olmaz', 'Burdur’dan bir 
şey çıkmaz' diyenlere verilecek en güçlü 
cevap, işte tam karşınızda duruyor: Burdur 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi. Bu üniver-
site, inancın, azmin ve birlikte başarma 
iradesinin adıdır.” İfadelerini kullandı.

Bilim Kafe’nin açılışı basın
mensuplarıyla birlikte yapıldı

Toplantının ardından bilimi toplumla 
buluşturmayı amaçlayan Taşoda Konağı’nda 
yer alan Bilim Kafe salonunun açılışı gerçek-
leştirildi. 

Bilim Kafe açılışında konuşan Rektör 
Prof. Dr. Hüseyin Dalgar konuşmasında 
şunları söyledi;

“Bugün burada sizlerle birlikte Bilim 
Kafe'nin açılışını yapmaktan büyük mutlu-
luk duyuyoruz. Bu mekânın kapılarını 

açmak bizim için sadece bir başlangıç değil; 
aynı zamanda üniversite-toplum bütünleş-
mesi adına önemli bir adımdır. Çünkü 
burada gerçekleştireceğimiz her etkinlik, 
sizlerin desteğiyle şehrimizin dört bir 
yanına ulaşacak. Yükseköğretim alanında en 
çok eleştirilen konulardan biri, üniversitele-
rin kampüslerine kapanarak halktan uzak-
laşmasıdır. Oysa çağımızda üniversitelerden 
beklenen yalnızca eğitim ve araştırma 
yapmak değil, aynı zamanda topluma katkı 
sunmak, toplumla birlikte düşünmek ve 
çözüm üretmektir. Bu anlayıştan hareketle 
artık tüm dünyada 3. Nesil Üniversite 
modeli konuşuluyor. Bu model; sadece bilgi 
üreten değil, toplumsal sorunlara çözüm 
geliştiren, toplumla iç içe olan bir üniversite 
yaklaşımını temsil ediyor. Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi olarak biz de bu anlayışı 
yıllardır benimsiyor, toplumla güçlü bağlar 
kurmaya özen gösteriyoruz. Bilim Kafe de 
bu yaklaşımın somut bir yansımasıdır. 
Burada ağız sağlığından Türk Dili ve 
Edebiyatına, ilahiyattan felsefeye, mühen-
dislikten yapay zekâya, çevre ve sağlık 
bilimlerine kadar pek çok alanda uzmanları-
mız halkımızla buluşacak.

 Örneğin yapay zekâ, bugün çokça 
konuşulan ama çoğu zaman yanlış anlaşılan 
bir konu. Biz bu gibi alanlarda uzman 
akademisyenlerimizi halkla bir araya 
getirerek, sade ve anlaşılır bir dille bilgi 
paylaşmalarını amaçlıyoruz. Bilim Kafe’yi 
Taşoda Konağı’nda kurmamızın özel bir 
anlamı var. Burası şehrimizin merkezinde, 
kolay ulaşılabilir bir konumda yer alıyor. 
Aynı zamanda sıcak bir ortamda çay eşliğin-
de samimi sohbetlere ev sahipliği yapabile-
cek bir mekân. 

Yani burada yalnızca bilgi değil, 
samimiyet ve muhabbet de olacak. Biz 
burada yalnızca bir mekân açmıyoruz; aynı 
zamanda yeni bir anlayışın kapısını aralıyo-
ruz. Bu girişimin devamı olarak bir dĳital 
platform da hazırlıyoruz. Yapay zekâ 
destekli bu haber portalında, burada yapılan 
sohbetler, bilimsel içerikler ve röportajlar 
dĳital ortama taşınacak. Böylece daha geniş 
kitlelere ulaşacak, bilimi toplumla buluştur-
ma amacımızı çevrim içi ortamlarda da 
sürdüreceğiz. Bugün burada bulunan siz 
değerli basın mensuplarımıza, akademis-
yenlerimize ve halkımıza ayrı ayrı teşekkür 
ediyorum. İlginiz ve desteğiniz bizim için 
çok kıymetli. Bu heyecanı hep birlikte 
büyüteceğiz. Bilim Kafe’yi birlikte yaşataca-
ğız.” 

Konuşmanın ardından Bilim Kafe basın 
mensuplarıyla birlikte kesilen kurdele ile 
resmi olarak açılmış oldu.

GÜNDEM

REKTÖR DALGAR, BURDUR BASINI İLE BULUŞTU

MAKÜ, BURDUR’UN UMUDU


